Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 19052023. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEXTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2023. ANO VII

            Nº 1 – página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

RESENHA DO TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS

Processo Administrativo nº 1904007/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASILIOS – MA,

através da Secretaria Municipal de Administração, Fazenda,

Planejamento e Gestão representado pelo Senhor SAULO RODIGUES
DE ASSIS (ordenador de despesas), torna público que

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de empresa

especializada para o fornecimento de materiais gráficos para atender as
necessidades das secretarias municipais, CONSIDERANDO Termo de

Autorização de Adesão emitida pelo Órgão Gerenciador da ata Prefeitura

de Gonçalves Dias/MA, CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE da

detentora dos preços a empresa L FERREIRA PAZ DE SOUSA LTDA

inscrita no CNPJ sob o n° 19.252.473/0001-04

Sediada na RUA SAPUCAIA CONSTRUÇÃO, S/N PAULO FALCÃO

PRESIDENTE DUTRA 65.760-000.         , FIRMA o presente TERMO

DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 033/2023, datada
de 14 de abril de 2023, do MUNICÍPIO de Gonçalves Dias, estado do

Maranhão, divulgada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do

Maranhão - DOM, na edição n° 3083, Página 74 a 80 de 17 de abril de

2023,, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023, visando o
fornecimento de materiais gráficos para atender as necessidades das

secretarias municipais -  VALOR TOTAL: R$  251.597,70 (duzentos e

cinquenta e um mil quinhentos e noventa e sete reais e setenta centavos).

São José dos Basilios-MA, 18 de maio de 2023. Saulo Rodrigues de
Assis Secretário municipal de Administração

		2023-05-19T09:08:16-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS BASILIOS:01616769000100